様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
住所
申請者　自治会名
会長名
電話番号

岩国市コミュニティ集会所借上事業費補助金交付申請書

　岩国市コミュニティ集会所借上事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	コミュニティ集会所
の名称

	コミュニティ集会所
の所在地

	コミュニティ集会所
の延床面積
	㎡

	補助対象団体
の世帯数
	世帯

	借上の期間
	　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	借上料の額
	[bookmark: _GoBack]年額　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
　⑴　団体規約及び役員名簿
　⑵　団体活動計画表
　⑶　コミュニティ集会所の賃貸借契約書の写し
　⑷　コミュニティ集会所の位置図、平面図及び写真
　⑸　コミュニティ集会所の借り上げについて、総会等の承認を得たことを証する書類
　⑹　その他市長が必要と認める書類

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先